tros et scolares super hiis contra concessionis nostre tenorem ab aliquibus indebite

inolestari, molestatores hujusinodi per censuram ecclesiasticam appellatione postposita

compescendo, non obstante constitutione de duabus dietis edita in Concilio generali,

duinmodo ultra terliam vel quarlam aliquis extra suain diocesiin auctorilate presentium

ad judicium non trahatur. Dat. Perusii iij kal. Junii, pontificatus nostri anno nono.

Originalc iii Arch. Uiiivers. Paris. thcca VII. D. 3. a. In avcrso incnibrana lcgilur : « Th. de Sancto Egidio ». Dcest

buUa plumbea. Apographum in Arch. nat. Paris. M. 66«, n» 3, cum rubrica : o Conservatoria super eisdem » ct scquuntur

litterae praecedenles. — Jourdain, n» 94.

207. Innocenlius IV concedit magistris et scholaribus Parisiensibus, ut nullus possit trahi extra civitatem

Paris. saper tfuaestionibus intra eam exortis.

1252, Maii 31. Perusii.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dileclis filiis universis magislris et

scolaribus Parisiensibus salutem et apostolicam benedictionem. Ut eo liberius vacare

iitteraruin studio valeatis, quo ininus fueritis aliis negotiis occupati, nos veslris suppli-

cationibus annuentes auctoritate vobis presentium indulgemus, ut extra civitatem Pari-

siensein super questionibus intra eam exorlis trahi per littcras apostolicas vel legatoruin

sedis aposlolico juxla quod alias vobis indulsisse dinoscimur*, non possitis, nisi expres-

sain de indulgentia hujusmodi fecerint mentionem. NuIIi crgo, elc, nostre conces-

sionis, etc. Si quis autein, etc. Dat. Perusii ij kal. Junii, pontificatus iioslri anno nono.

Orignnale in Arch. nat. Paris. L. 247, ii" 201. BuUa pluinbea Clis seric. flavi et rubei coloris nppoiiditur. In nvcrsa

membrana lcgitur : o Th. dc Sancto Egidio ». — Rcg. Vat. Innoccntii IV an. 9, ep. 415. .\pographum saec. XIII in Arch.

nat. Paris. M. 60», n" 3. Cod. Vat. Rcg. 406, fol. 17''. Bibl. Phillipps in Cheltenham, ms. 876, fol. 18^ sub titulo ul supra :

« Ut nullus possit », etc. Bulacus, lil, 241.

1. Vide supra n» 142.

20o. Innocenlius IV Adamum episcopum Silvanectensem constituit conservatorem privilegii, ne scholares extra

civitatem trahantur.

1252, Maii 31. Perusii.

Innocentius episcopus servus servoruin Dei venerabili fralri .. episcopo Silvanectcnsi

salutem et aposlolicam benedictionein. Ut eo liberius dilccti filii universi magistri el

scolares Parisienses vacare valeant studio litterarum, quo ininus fucrint aliis negociis

occupali. nos eorum supplicationibus annuentes per litleras nostras eis duxiinus indul-

genduin, ut extra civitatein Parisiensein super queslionibus inlra eani exortis trahi per

litteras apostolicas vel legatorum sedis apostolice, juxla quod alias eis dinosciinur indul-

sisse, non possint, nisi expressain de indulgentia hujusmodi fecerint mcntioncin. Quocirca

fraternitali tue per aposlolica .scripla inandainus, quatinus prefalos niagislros et scolares
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contra concessionis nostre tenorem non perniiltas super hiis ab aliquibus indebite nioles-

tari, niolestatores hujusinodi, etc. nt siipra n" 204. Dat. Perusii ij kal. Junii, pontificatus

nostri anno nono.

Apographum saec. XIII in Arch. iiat. Pari». M. 66', n" 3, sub rubrica : n Conservatoria super eisdem », excipit cnim

docam. n° 205 publicatum. — Cod. Vot. Reg. 406, fol. 176 (22). Bibl. Phillipps in Cheltenham, nis. 876, fol. 20 (et 24»), sub

titulo : « Conservatio privilegii, nc scolares », etc. ut supra. Liber practicus de consuet. Remensi in Bibl. Rcmensi, ms.

H. 648/639, fol. 221», n» 362. Bulaeus, III, 242, ubi pei-perom <i kal. Junii ». Varin, Arch. legislat. de la ville de Reims,

I" part. : Coutumes, p. 278, n» 362. Adjungit ibid. n° 363 cx Libro practico, fol. 22^, n» 218, cpistolani ad Universitatem Poris.

dircctam a magistro Eustachio de Grandicuria, viccs gerente episc. Silvanectensis, in qua mentio fit privilegii supra publicali,

eamque refert itidem ad an. 1252. At Eustachius de Grandicuria eral aetatis posterioris, ut bene probavit Haur<,'au in Hist.

litt. de la France, XXVIII, 471 sqq. Remittimus epistolam ad finem hujus voluminis.

209. Innocentius IV ad maglstros et scholares Parisienses ut nullus in Uniyersitatem, rectorem seu procura-

tores seu quemquam alium pro facio s'el occasione ipsius Vniversitatis excommunicationis, etc, sententiam

audeat promulgare.

1252, Junii 1, Perusii.

Innocentius episcopus servus servoruni Dei diiectis filiis universis magistris et

scolaribus Parisiensibus salutem et apostolicam benedictionem. Non decet nos vobis

apostolicum negare favorem, quem vestris videmini meritis comparare, dum dantes

operam sapientie, qtie plurimum nos delectat, nostre vos gratie coaptatis, qui aliquando

disciplinis scolaslicis insudantes ad summum sumus licet immeriti magisterium evocati.

Hinc est, quod quieti vestre paterna volentes diligentia providere auctoritate vobis

presentium indulgemus juxta quod alias vobis dinoscimur indulsisse', ut nulhis in

universitatem vestram magistrorum et scohunum aut rectorem vel procuratores veslros